
UCHWAŁA NR II//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609), w związku z §34 ust. 1 Statutu Miasta Sławkowa Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sławkowie w składzie: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 683B4C6C-9AB2-4CCD-A282-22893EA0AC5B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


